



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EKFELDT HOLDING APS**  
**SKELLET 7, 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. december 2017

---

Jesper Toft Ekfeldt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EKFELDT HOLDING ApS Skellet 7 5000 Odense C
	CVR-nr.: 32 07 30 18 Stiftet: 5. marts 2009 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Jesper Toft Ekkfeldt
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 2.000 tkr. mod et overskud på 1.621 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatet er især påvirket af den positive udvikling i den associerede virksomhed.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-11.222</b>	<b>-5.383</b>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-11.222</b>	<b>-5.383</b>
Res. af kapitalandele i datter- og ass. virk.....	1	1.999.121	1.631.552
Andre finansielle indtægter .....	2	12.156	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	0	-5.172
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.000.055</b>	<b>1.620.997</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>2.000.055</b>	<b>1.620.997</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.518.278	1.540.171
Overført resultat.....		481.777	80.826
<b>I ALT.....</b>		<b>2.000.055</b>	<b>1.620.997</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	1.990.953
Kapitalandele i associerede - virksomheder.....		3.490.073	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>3.490.073</b>	<b>1.990.953</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.490.073</b>	<b>1.990.953</b>
Andre tilgodehavender.....		512.156	5.320
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	22
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>512.156</b>	<b>5.342</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.486</b>	<b>104.227</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>513.642</b>	<b>109.569</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.003.715</b>	<b>2.100.522</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.392.850	1.874.572
Overført overskud.....		435.365	-46.411
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>3.953.215</b>	<b>1.953.161</b>
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	141.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		42.500	888
Anden gæld.....		8.000	5.042
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>50.500</b>	<b>147.361</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>50.500</b>	<b>147.361</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.003.715</b>	<b>2.100.522</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
<b>Res. af kapitalandele i datter- og ass. virk.</b>			<b>1</b>	
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	1.631.552		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.999.121	0		
	<b>1.999.121</b>	<b>1.631.552</b>		
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	12.156	0		
	<b>12.156</b>	<b>0</b>		
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	0	5.172		
	<b>0</b>	<b>5.172</b>		
 <b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	1.874.572	-46.412	1.953.160
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.518.278	481.777	2.000.055
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>3.392.850</b>	<b>435.365</b>	<b>3.953.215</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
Ingen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for pengeinstitut vedrørende det associerede selskab Flexleasing.nu ApS, hvis bogførte værdi af gæld til pengeinstitut pr. 30. juni 2017 udgør 49.523 tkr.				
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.490 tkr. pr. 30. juni 2017.				
 <b>Medarbejderforhold</b>				<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)				
Selskabets ansatte omfatter kun direktionen, der ikke modtager vederlag.				
